1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «15»_апреля_2022 г.

	№
	07-03-00101/22-

	Об утверждении документации «Проект планировки и проект межевания территории
линейного объекта «Обустройство улично-дорожной сети: ул. Ленских Событий, участок от ул. Чапаева до ул. Фурманова»

           В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Ленск», Правилами землепользования и застройки в городе Ленске, на основании распоряжения администрации муниципального образования «Город Ленск» от 02.03.2022г. №07-04-0161/22- « О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Обустройство улично-дорожной сети: ул. Ленских Событий, участок от ул. Чапаева до ул. Фурманова», протокола публичных слушаний от 05.04.2022г., заключения рабочего органа о результатах публичных слушаний от 13.04.2022г., администрация
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию «Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Обустройство улично-дорожной сети: ул. Ленских Событий, участок от ул. Чапаева до ул. Фурманова»», шифр ОСП-32/21, разработанную ООО "ОлимпСтройпроект " в 2021 году.
2. ООО  "ОлимпСтройпроект"  обеспечить внесение сведений о проекте планировки и межевания в Единый государственный реестр недвижимости (ЕГРН).
3. МУ «Комитет имущественных отношений МО «Город Ленск» (Чернов О.А.), при принятии решений по распоряжению земельными участками, руководствоваться утвержденной проектной документацией.
4.  Обнародовать (Носуль Э.В.) данное постановление и проектные материалы в соответствии со статьей 45 Устава МО «Город Ленск» и опубликовать на сайте администрации МО «Город Ленск».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: _GoBack] Глава города	п/п

                                     А.А. Хорунов

image1.jpeg